AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA 001/2020

A Prefeitura Municipal de Mairi – Bahia, torna público que realizará a Chamada Pública nº
001/2020, no dia 30 de março de 2020, às 09:30hs, cujo objeto é a aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para alimentação
escolar do Município de Mairi. A obtenção do edital poderá ser através do portal da
transparência do Município de Mairi – BA, site: www.mairi.ba.gov.br, podendo ser consultado
também presencialmente ou ainda adquirido via impresso de segunda a sexta-feira das 08 às
12hs, na sede da PM, na Pça J. J. Seabra, 138, Centro – Mairi/BA.

Mairi-BA, 06 de março de 2020.

GILMARA LANE CEDRAZ CARNEIRO
Presidente da COPEL

http://www.mairi.ba.gov.br/